Mallem potius hic vobis cum cruciari: q̄z ibi vbi ē  
omne gaudium esse: quoniam ibi nullo modo gan-  
deo: sed potius doleorū gaudere incipio. (ar. L.  
de admitt. tuto. l. lexq̄z utrozes.) Sed obediens  
datus: faciam quod incumbit. (ex. de matto. et obe-  
.c. illud.) Ut more humano loquamur: cōparuit  
ascaron in auroza diei: stans in consistorio dei so-  
lus in quadam angulo. Bene autem scribatq̄ ma-  
tor erat contumacia actoris: q̄z rei. (iii. q. q. c.  
et no. e. de dolo et conu. c. l. vi.) Et video repe-  
nitus venerat: abas aures apertas habebat: et pa-  
ras semperne quid contra eum fieret. Appropi-  
quante autem quasi iam meridie: accessit ascaron  
ad presentiam dei dicens: pater sancte ego veni di-  
luculorum semper expectauit: sic mibi iusticiam. (iu-  
xta l. placuit. L. de iudi. n. L. de ap. l. cos. s. si quid  
autem. et e. de ordi. cog. c. cum. dilectus.) Dixit  
ei dominus. Vade vade: tota dies cedisti. (misi. de  
verbo. obl. §. in vien.) Tunc demon reddit in an-  
gulum: et expectauit v̄sq̄z ad horam extremā. Tunc  
quasi omnibus vīsceribus clamauit demon.  
Ibi est iusticiasque deficit in regno celorum: Dixit  
autem dominus. Uocate eum ut compareat. Qui  
ait. Tote die expectauit in regno iusticie: nec fueni.  
Dixit dominus ei. diesq̄ quid petis. (ex. de lib. ca.  
gignarus.) Respondit demon. videte citatorum.  
Uocatum est genus humanum responsurū nubi  
procuratori. si sit aliquis qui comparere velit pro  
generi humano compareat. veruntamen nemo  
comparuit. Dixit dominus ascaron. Quid petis?  
Respondit ascaron. Non peto nisi ius communis: q̄b  
nemini venegatur. (vt in. c. andulium cum ibi no.

de re. d. l. vi.) peto litteras tuas: quibus būanuz  
genus erit tur sufficiens ad hanc diem respicitur  
coram te nubi procuratori nomine: me v̄sq̄z ad  
tenebras noctis expectante: non comparuit aliquis  
pro ipso. Dominus autē volens ut equitate ponat  
q̄z iusticia. qui bene scribat ad quid ascaron intē-  
debarat: ut Tu qui multas res nouissim. (xvii. q.  
iii. c. sc̄. idem.) bene sis q̄ inde; in parte qnq̄z  
vitetur iusticia: quādoq̄ equitate: prout sibi videb̄  
expedire. secundum distinctionem positam. L. de  
iudi. l. placuit. r. l. i.) Ego autem ad presens volo  
ut equitate ponas q̄z iusticia. eo q̄ continuo pro-  
go et assigno eo modo quo melius valere potest.  
(wita. an. c. s. de postu.) habo ergo terminū ad  
diem crastinū hora prima. mīta no. m. c. de  
off. del. r. L. quonodo t̄ quādo iuder. l.) Et an-  
der dominus stanū surrexit: Et recte sit demō ad  
propriatis eius: et rem gestam contra emisso-  
rus narravit. Liu lucifer. Tu has cras hora debi  
te et ascrones instruer. Lunq̄z clamor ad aures  
virgis marie perveniet: ut gēla audiat: materno  
amore condoluit. Audiens tamē cōmunicationem  
factam esse: nec ultra processum: publice dicit. S̄b  
terram uniuersitatem craftua humani generis ad-  
 vocata ero. et in hoc tonis chorus angelorum con-  
quiebitur. Die autē crastina adueniet: ut sic loqua-  
murs: ut dominus federe pro tribunali. cū infinita  
angelorū et prophetarū constituta voce magna can-  
tantum: illarē regna celorum: que domina angelorū.  
Que quidem tono oculo et turbato vultu sua pro-  
spexit aduersariis: in regno suo stanū iuxta filiū  
sui filio sua mater. sī illi audito q̄ genus būanuz  
a. 3.